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تیم فوتبال استقلال با وجود آنکه موفق شده تا 

پایان هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر با ۷ امتیاز 

خود را در کورس مدعیان قهرمانی نگه دارد و از 

سوی دیگر بهترین شروع چند فصل اخیر خود را 

رقم بزند، در فاز حرکتی، نحوه ارائه تاکتیک‌های 

تیمی و فوتبالی‌ای که در زمین ارائه می‌دهد آنچنان 

موفق عمل نکرده و به قولی امیدوارانه بازی نمی‌کند. 

استقلالی‌ها چه‌بسا فقط در بازی اول آن هم به‌خاطر 

اینکه توفیق اجباری نصیب‌شان شده بود تا به‌دلیل 

بسته بودن پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی تیم‌شان از 

بازیکنان فصل گذشته استفاده کنند، یک فوتبال 

هماهنگ و سرتر از حریف را به‌نمایش گذاشتند 

و موفق شدند مس رفسنجان را در تهران شکست 

دهند. هرچند کمی شانس هم با محمود فکری 

همراه بود که یکی از ضعیف‌ترین تیم‌های فصل تا 

به اینجای کار در هفته اول رقیب استقلال شود، در 

غیر این‌صورت بعید نبود این تیم در آغاز لیگ نیز 

با مشکل مواجه شود. هرچند در ادامه و با برگزاری 

دیدارهای دیگر از ضعف‌های آبی‌پوشان در میدان 

و نیمکت فنی این تیم رونمایی شد تا یک‌بار دیگر 

این نگرانی در دل آبی‌دوستان ایجاد شود که این 

فصل هم قرار نیست سرنوشت استقلال در پایان 

فصل با کامیابی گره بخورد!

یکی از انتقادات مهمی که به محمود فکری می‌شود، 

این است که او کادر یکدستی را درکنارش برای 

هدایت استقلال جمع نکرده و همین موضوع تا به 

اینجای کار به‌ضررش تمام شده است. 

 نداشتن شرح وظایف 

بیشتر از هرچیز دیگری روی نیمکت استقلال 

شلوغی و هرج‌ومرج و رفت‌وآمدهای زیاد توی ذوق 

می‌زند و انگار شرح وظایف مربیان و دستیاران 

فکری روی نیمکت مشخص نیست. فیلمی مربوط 

به بازی با پیکان منتشر شده که نشان می‌دهد 

حنیف عمران‌زاده در مشورت با برهانی یک حرف 

می‌زند، اما صمد مرفاوی حرف او را وتو کرده و بلند 

داد می‌زند الان وقت انجام این کار نیست. این 

موضوع به‌وضوح نشان می‌دهد که شرح وظایفی 

برای دستیاران فکری مشخص نشده است. علی 

چینی، دستیار منصوریان چندی پیش در گفت‌وگو 

با »فرهیختگان به این موضوع اشاره کرده بود که: 

»در زمان منصوریان همه دستیاران با هم مشورت 

می‌کردند و نقطه نظرات را خرمگاه به سرمربی ارائه 

می‌داد.« اما الان به‌نظر می‌رسد بیشتر روی نیمکت 

استقلال تداخل وظایف وجود داشته و اگر فکری 

برای این موضوع چاره‌ای نیندیشد آبی‌ها مطمئنا 

با مشکلات بیشتری در ادامه فصل مواجه خواهند 

شد، چراکه ظاهرا تعداد زیادی از مربیان جوان روی 

نیمکت این تیم درحال کارآموزی هستند!

 شرایط استقلال و نساجی یکی است؟

چند تن از این دستیارانی که درحال‌حاضر روی 

نیمکت استقلال حضور دارند در نساجی نیز فکری 

را همراهی می‌کردند و اتفاقا تیم موفقی را تشکیل 

داده بودند، با این‌حال بزرگ‌ترین سوال و ابهامی که 

درحال‌حاضر به‌وجود می‌آید، این است که آیا شرایط 

استقلال به‌عنوان یکی از محبوب و پرهوادارترین 

تیم‌های ایران با تیمی مثل نساجی یکی است؟ آیا 

فکری این ذهنیت را دارد که چون با همان کادر در 

تیمی مثل نساجی موفق بوده پس همین نقشه راه در 

استقلال هم به موفقیت ختم می‌شود؟ از سوی دیگر 

حضور دومربی که قبلا سرمربی استقلال بوده‌اند به 

سود این مربی جوان است یا دردسرساز خواهد شد؟

 فکری به فکر تقویت

چندی پیش به این موضوع اشاره کردیم که فکری 

نیز به این امر واقف شده است که باید روی نیمکت 

تیم تغییراتی را ایجاد کند اما هر چقدر از فصل سپری 

شده و استقلال و فکری با این وضعیت ادامه دهند 

مطمئنا بیشتر هم نمی‌توان به آینده این تیم دل خوش 

کرد. این در حالی است که استقلال در لیگ ایران و با 

تیم‌های هم سطح خود بازی می‌کند و نگرانی و دغدغه 

اصلی زمانی آغاز می‌شود که این تیم بخواهد پایش 

را به رقابت‌های آسیایی گذاشته و آن زمان اگر برای 

تقویت کادر فنی استقلال اقدامی نشده باشد خبری 

از موفقیت در آسیا هم نخواهد بود. 

 محمودی: 

مظلومی شرح وظایفش را نمی‌داند

 برای بررسی بیشتر 

این موضوع با یکی 

از بازیکنان پیشین 

استقلال همکلام 

شدیم.

محمودی  کاظم 

با  در گفت‌وگو 

 » ن هیختگا فر «

درمورد اینکه آیا این کادر فنی می‌تواند به سرمربی 

استقلال کمک کند یا خیر، گفت: »از آنجا که سابق 

بر این یک دوره مربیگری را با فکری در کشور برزیل 

سپری کردیم، تقریبا یک شناخت نسبی از فکری دارم. 

مربی خوبی است و از مدیریت و اعتمادبه‌نفس مطلوبی 

برخوردار است، اما احساس می‌کنم ‌برخی از این نفرات 

کادر فنی به فکری تحمیل شده باشند.« 

وی درباره اینکه فکری با بیشتر این نفرات در نساجی 

کار کرده و موفق بوده است، گفت: »این دو باشگاه 

یعنی نساجی و استقلال شرایط متفاوتی دارند و اصلا 

قابل قیاس نیستند. تیم شمالی را شاید خود فکری 

با چند دستیار معمولی هم می‌توانست اداره کند، 

اما در استقلال اوضاع متفاوت است و وقتی به این 

تیم می‌آیید هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ مدیریتی 

باید پیشرفت کرده و خود را قوی‌تر کنید. به‌طور مثال 

فردی مثل پرویز مظلومی که الان سرپرست استقلال 

بوده و برای من قابل احترام است، نمی‌تواند مثل آن 

زمان که سرمربی بود کارهای آن زمان را انجام بدهد، 

اما این اتفاق یعنی سابقه حضور مظلومی در امور فنی 

باعث می‌شود حالا هم در کار فکری دخالت کند و 

این موضوع درنهایت ذهنیت تاکتیکی سرمربی را 

به‌هم ریخته و او را دچار دوگانگی می‌کند.« 

محمودی تاکید کرد: »وقتی صحبت از دستیار 

می‌شود باید فردی درکنار سرمربی قرار بگیرد که 

اولا به تفکرات او واقف باشد و بداند که سرمربی چه 

فلسفه‌ای برای بازی کردن دارد و از چه استراتژی 

بهره می‌برد و چه چیزی از بازیکنان می‌خواهد و این 

موضوع مهم‌ترین وظیفه برای دستیاران محسوب 

می‌شود، اما درخصوص مظلومی احساس می‌کنم 

چون سال اولی است که سرپرستی می‌کند، معتقدم 

او شرح وظایف خود را خیلی خوب نمی‌داند. ضمن 

اینکه نباید در کار مربیان دخالت کند، به‌طور مثال 

در بازی با فولاد تیمی که سرپرست قوی دارد نباید ۱۰ 

نفره به کارش ادامه دهد، چون در آن زمان سرمربی و 

کادر تمام ذهنیت‌شان درگیر بازی و تحولات و آنالیز 

حریفان و بازی‌خوانی بوده و اتفاقات حاشیه‌ای و جمع 

کردن آنها برعهده سرپرست است. مباحث مدیریتی 

و جمع کردن حواشی در کنار مسائل فنی اهمیت 

زیادی دارد و نمی‌توان آن را نادیده گرفت و از سویی 

حفظ شخصیت تیمی و ایجاد نظم و انضباط بیشتر به 

سرپرست تیم برمی‌گردد. امیدوارم این شرح وظایف 

را پرویز مظلومی بیشتر فراگرفته و آنها را رعایت کند.« 

پیشکسوت استقلال افزود: »دستیاران یک سرمربی 

در امر موفقیت نقش بسزایی دارند. باید این موضوع 

در تیمی مثل استقلال تقسیم‌بندی و شرح وظایف 

مشخص شود، هرچند احساس می‌کنم یک مقدار 

تبادل افکار و همین شرح وظایف در این تیم مشخص 

نیست و چه‌بسا حتی محمود فکری به‌خاطر اینکه 

مرفاوی و مظلومی از لحاظ سن‌وسال و کسوت از او 

بزرگ‌تر هستند ملاحظه‌شان را می‌کند، در حالی 

که نباید این‌طور باشد و به‌نظر من همه دستیاران 

باید در اختیار سرمربی بوده و از ایشان تبعیت کنند 

تا تفکرات ایشان را به‌نحو احسن اجرا کنند.« 

محمودی در پاسخ به این سوال که با چه استدلالی 

می‌گوید برخی از این دستیاران به فکری تحمیل 

شده‌اند، گفت: »احساس می‌کنم به فکری گفته‌اند 

از پیشکسوتانی مثل مظلومی و مرفاوی استفاده کند، 

چون اینها به‌خاطر مقبولیتی که در بین هواداران 

دارند، می‌توانند به نفع مدیران بالادستی حواشی را 

جمع کنند و وقتی تیم نتایج ضعیفی بگیرد و نتواند 

موفق عمل کند هواداران و پیشکسوتان به‌خاطر 

حضور این نفرات بیشتر صبوری کنند. بنابراین 

به‌نظر من مدیریت با این کار خواسته فشار را از 

روی دوش خودش بردارد و این فشار را روی دوش 

پیشکسوتانی مثل مظلومی و مرفاوی و حتی خود 

فکری بیندازد و این درحالی است که از لحاظ 

فنی همه‌چیز به خود فکری ختم شده و درنهایت 

فقط او باید پاسخگو باشد. اگر تیم نتیجه نگیرد 

صددرصد او باید جوابگو باشد و نه مدیران باشگاه، 

چون آنها اعتقاد دارند در این وضعیت بهترین‌ها را 

به‌کار گرفته‌اند تا به این ترتیب فشار‌ها را از روی 

دوش خود بردارند.« 

محمودی در پاسخ به این سوال که آیا این کادر 

می‌تواند به فکری کمک می‌کند یا خیر، گفت: 

»نظر من این است که در فوتبال روز دنیا باید مجهز 

به علم و دانش روز بود. هرچند این کادر از لحاظ 

شخصیتی انسان‌های بسیار محترمی هستند، اما 

الان باید کسانی بیایند و کمک کنند که از علم 

و دانش فوتبالی بیشتری برخوردار بوده و تحرک 

بیشتری هم داشته باشند. هرچند این نقطه نظر من 

فقط مربوط به استقلال نیست و سایر تیم‌های دیگر 

هم باید این موضوع را لحاظ کنند. برخی دوستان 

از دوران گذشته آمده و اتفاقا کمک‌های زیادی هم 

به استقلال کرده‌اند و الان هم می‌توانند در کمیته 

فنی به این باشگاه کمک کنند تا به‌عنوان دستیار 

و مربی، پس باید فضا را به جوان‌ترهایی بدهند که 

از یک‌سو علم و دانش روز را دارند و از سوی دیگر 

انرژی بیشتری دارند تا درنهایت استقلال کمک 

بیشتری شود.« 

ورزش @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

گزارش »فرهیختگان« از نقطه ضعف بزرگ استقلال؛ معضل شرح وظایف روی نیمکت

و دادزن یا دستیار؟ کارآموز 
محمودی: ظاهرا برخی دستیاران به فکری تحمیل شده‌اند!

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

با لژیونرها

نگاهی به عملکرد ستاره‌های ایرانی در لیگ اروپا

اللهیار در بین بهترین‌ها
مرحله گروهی رقابت‌های لیگ اروپا به مراحل حساس خود نزدیک می‌شود و 

به‌تدریج چهره تیم‌های صعودکننده به مرحله حذفی درحال مشخص شدن است. 

از بین تیم‌هایی که لژیونرهای ایرانی را دراختیار دارند تنها دیناموزاگرب و آنتورپ 

توانست راهی دور بعد شود و سایر آنها از دور مسابقات کنار رفتند. هفته پنجم 

این مسابقات پنجشنبه‌شب برگزار شد که با درخشش یکی از ستاره‌های آینده‌دار 

ایرانی همراه بود. زوریا لوهانسک که شانسی برای صعود به مرحله بعدی نداشت 

در مصاف با تیم قدرتمند لسترسیتی با تک‌گل اللهیار صیادمنش به برتری رسید 

تا کار این تیم انگلیسی برای قطعی‌کردن صدرنشینی‌اش در گروه به هفته آخر 

کشیده شود. زوریا با شکست در هر سه دیدار دور رفت خود امید چندانی برای 

صعود از گروه نداشت به‌خصوص که تیم‌های قدرتمندی چون لسترسیتی، براگا 

و آاک یونان در این گروه حضور داشتند اما این تیم در دور برگشت کاملا متحول 

شده و پس از برتری برابر آاک حالا لسترسیتی را نیز شکست داده است و شاید 

اگر کمی زودتر این تحول در تیم اوکراینی انجام می‌شد، حتی می‌توانستند 

مدعی صعود باشند.

ستاره این دیدار صیادمنش بود که در دقیقه 81 راهی زمین شد و 3دقیقه بعد 

تک‌گل پیروزی‌بخش تیمش را به ثمر رساند. سایت هواسکورد به او نمره خوب 

7.2داده و مهاجم ایرانی را جزء بهترین‌های این بازی معرفی کرده است. سایت 

سوفااسکورد نیز او و نیکولا واسیل را به‌عنوان بهترین بازیکنان این مسابقه انتخاب 

کرده و به هر دوی آنها نمره 7.7داده است. سایت »فورفورتو« در گزارشی از این 

دیدار می‌نویسد: »لسترسیتی امیدوار بود در همین هفته تکلیف صدرنشینی‌اش 

در لیگ اروپا را مشخص کند اما سرنوشت دیدار آنها در اوکراین برخالف میل تیم 

رقم خورد. در فاصله 6دقیقه مانده به پایان بازی این اللهیار صیادمنش بود که 

با گلزنی خود موفق شد نخستین شکست روباه‌ها را در این تورنمنت رقم بزند. 

این مهاجم ایرانی مدتی کوتاه پس از ورودش به زمین در موقعیتی دشوار ارسال 

هم‌تیمی‌اش را به گل تبدیل کرد.«

آناتولی چنتسف، سرمربی سابق این تیم درباره این دیدار و برتری زوریا مقابل 

حریف انگلیسی می‌گوید: »واقعا از عملکرد تیم لذت بردم. بازیکنان به‌خوبی از 

فضاهایی که دراختیار داشتند استفاده می‌کردند و با ضدحمالت سریع خود، 

حریف را آزار می‌دادند. از همان ابتدای بازی حریف را با پرس شدید تحت فشار 

قرار دادند و لستر نتوانست تاکتیک‌هایش را پیاده کند. متاسفانه براگا برابر آاک 

پیروز شد و شانس صعود زوریا از بین رفت وگرنه دیدار هفته آخر دو تیم می‌توانست 

بسیار حساس و تماشایی باشد. البته برتری در این دیدار هنوز هم می‌تواند برای 

بازیکنان روحیه‌بخش باشد و وجهه تیم را در رقابت‌های اروپایی 

بالا ببرد. به‌نظرم باید با تمام توان به مصاف آنها برویم و 

به‌دنبال انتقام دیدار رفت باشیم.«

این مربی باتجربه همچنین درباره نمایش 

صیادمنش در این دیدار و گلزنی او افزود: 

»نباید فراموش کرد که این بازیکن تنها 

19سال دارد و در آینده بسیار بهتر خواهد شد. 

او در این سن بسیار خالق و باهوش بازی می‌کند 

و ازسوی دیگر سرعت بسیار فوق‌العاده‌ای دارد که 

می‌تواند در حمالت به کمک تیمش بیاید. او در دقیقه 

81 راهی زمین شد و به‌خوبی توانست از انرژی زیادی 

که داشت استفاده کند. او در زمانی که گل تیمش را به 

ثمر رساند همانند یک مهاجم مرکزی باتجربه عمل کرد 

و این می‌تواند در آینده به سود زوریا باشد تا بیشتر 

از او در دیدارهایش استفاده کند.«

روزنامه ملیت ترکیه نیز این دیدار اروپایی را به بهانه 

حضور صیادمنش در زمین و گلزنی او پوشش داد و نوشت: 

»زوریا لوهانسک درحالی لسترسیتی را شکست داد که 

تک‌گل این دیدار را صیادمنش به ثمر رساند. مهاجم 

فصل پیش فنرباغچه که در تابستان به‌صورت قرضی 

راهی این تیم اوکراینی شد تنها 3دقیقه پس از ورودش به 

زمین گل حساس و مهمی را برای تیمش به ثمر رساند و 

دومین برد زوریا در این فصل مسابقات اروپایی را رقم 

زد. با این حال گل این مهاجم ایرانی هم نتوانست مانع از حذف تیمش شود.«

 گل کریم سوخت

در دیگر دیدار این گروه نیز آاک درحالی که کریم انصاری‌فرد را از دقیقه 60 دراختیار 

داشت با نتیجه 4 بر 2 مغلوب براگا شد. سایت »انوسی« یونان درباره عملکرد او در زمین 

نوشته است: »انصاری‌فرد جانشین اولیویرا در نوک خط‌حمله شد تا بتواند تیمش را از 

شکست نجات دهد. این مهاجم ایرانی حتی موفق به گلزنی هم شد اما داور به اشتباه 

آن را نپذیرفت و البته در تصاویر آهسته مشخص بود که در موقعیت آفساید قرار نداشت.«

 درخشش دوباره محرمی

در روتردام هلند نیز دیداری حساس از گروه K برگزار شد که دیناموزاگرب موفق شد 

با برتری 2 بر صفر برابر فاینورد صدرنشینی خود را در این گروه قطعی کند. صادق 

محرمی، مدافع راست دینامو همچون دیدارهای اخیر تیمش بازهم در ترکیب اصلی 

حضور داشت و نمایش خوبی ارائه کرد. سایت هواسکورد به عملکرد او در این دیدار نمره 

7.5داد تا سومین بازیکن برتر زمین لقب بگیرد. محرمی در این مسابقه با 93درصد پاس 

صحیح و 5تکل موفق نمایش خوبی در سمت راست خط‌دفاعی تیمش داشت. روزنامه 

»جوتارنجی« کرواسی نیز به او و سه بازیکن دیگر این تیم برای این مسابقه نمره 7/5 داده 

و نوشته است: »لوورو مه‌یر به‌همراه آرین آدمی، یسکو واردیول و صادق محرمی بهترین 

نمرات بازی یعنی 7.5 را می‌گیرند اما انتخاب ما برای عنوان بهترین بازیکن میدان مه‌یر 

است که گل دوم تیمش را به ثمر رساند. محرمی هم بار دیگر نمایشی عالی برای دینامو 

داشت و به‌خوبی مهاجمان فاینورد را متوقف کرده بود و اجازه خودنمایی به آنها نداد.«

 میلاد در ترکیب، بیرو همچنان روی نیمکت

در سایر دیدارهای این هفته نیز آنتورپ درحالی که همچنان علیرضا بیرانوند را به‌عنوان 

گلر روی نیمکت خود داشت و از دیگر دروازه‌بان خود در ترکیبش استفاده می‌کرد برابر 

لودوگورتس به برتری رسید و صعودش را به مرحله بعد قطعی کرد. آنتورپ در هفته 

پایانی دیداری حساس برابر تاتنهام برای صدرنشینی در این گروه خواهد داشت و 

البته با یک تساوی هم به خواسته خود خواهد رسید.

خنت در ادامه روند ضعیف خود، برای پنجمین بازی پیاپی در لیگ اروپا باخت. میلاد 

محمدی در جریان شکست 2 بر یک خانگی تیمش برابر اسلوان‌لیبرک جمهوری چک 

90دقیقه در زمین حضور داشت و نمره متوسط 6.2 را گرفت.
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هروویه میلیچ، مدافع هافبک کروات تیم فوتبال 

استقلال بعد از گلزنی مقابل ماشین‌سازی از یک 

ضربه ایستگاهی یک‌شبه ره صدساله را رفت و به یکی 

از محبوب‌ترین بازیکنان استقلال مبدل شد. این 

درحالی است که پس از این دیدار و زمانی که قصد 

مصاحبه با میلیچ را داشتیم، اعلام کرد بعد از بستن 

قرارداد جدید صحبت خواهد کرد و همین جمله با 

وجود آنکه میلیچ تا پایان فصل جاری تحت قرارداد 

با باشگاه استقلال است، گمانه‌زنی‌ها را زیاد کرده 

و این ابهام را به وجود آورد که منظور این بازیکن از 

قرارداد جدید چه بوده است!

این درحالی است که همان‌طور که قبلا اشاره کردیم، 

میلیچ به‌دنبال آن است تا قرارداد خود را با استقلال 

به مدت دو سال دیگر تمدید کند اما بعد از پیشنهاد 

این بازیکن به باشگاه و در جلساتی که بین طرفین 

برگزار شده است، احمد مددی که پیش از این 

موضوع را به اطلاع هیات‌مدیره رسانده بود، به میلیچ 

گفت که باید خواسته‌اش را کمتر کند تا قراردادش 

یک فصل دیگر و با رقمی کمتر از مبلغ مدنظر بازیکن 

کروات تمدید شود. 

بااین‌حال، میلیچ که با قراردادی عجیب و ماهیانه 

بازیکن استقلال است و قراردادش هم یکی دو ماه 

قبل از پایان فصل به اتمام می‌رسد، همچنان اصرار 

دارد تا قرارداد جدید به مدت دو سال دیگر تمدید 

شود اما سن و سال میلیچ و از سوی دیگر وضعیت 

اقتصادی باشگاه باعث شده است مسئولان باشگاه 

و سرپرست آن از این بازیکن درخواست کنند تا برای 

یک سال دیگر قرارداد طرفین تمدید شود و حالا 

باید منتظر ماند تا درنهایت این موضوع در استقلال 

مشخص شود. 

چندی پیش استقلالی‌ها به مدیران سازمان لیگ 

معترض شده و عنوان کردند که چرا هنوز کفش 

طالی شیخ دیاباته، مهاجم این باشگاه و آقای گل 

فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر به وی اهدا نشده 

است‌. این درحالی است که در همان زمان و طی 

پیگیری‌های رسانه‌ای از مسئولان سازمان لیگ، 

آنها اعالم کردند به‌خاطر شیوع ویروس کرونا مراسم 

اهدای جوایز بهترین‌های لیگ برتر نوزدهم برگزار 

نشده و با بهبود وضعیت این اتفاق در آینده نزدیک 

خواهد افتاد و جوایز بهترین‌های فصل گذشته همراه 

با کفش طالی شیخ دیاباته به وی اهدا می‌شود. 

نکته قابل‌توجه اینکه در همان زمان مسئولان 

باشگاه استقلال در گفت‌وگو با رسانه‌ها اعلام کردند 

همان‌طور که سوپرجام پرسپولیس را داخل زمین به 

آنها دادند، برای دیاباته هم می‌توانند همین کار 

را کنند و قبل از یکی از بازی‌های استقلال کفش 

طالی او را اهدا کنند. در ادامه نیز طبق اطلاعات 

»فرهیختگان« استقلالی‌ها از سازمان لیگ درخواست 

کردند تا این اتفاق قبل از دیدار با نفت آبادان یعنی 

دیدار فردای این تیم در تهران محقق شود و قبل 

از آغاز مسابقه استقلال و صنعت نفت آبادان در 

مراسمی نمادین توسط یکی از مسئولان فدراسیون 

فوتبال کفش طلای دیاباته و همچنین جایزه بهترین 

پاسور لیگ به مهدی قایدی اهدا شود اما این اتفاق 

همچنان به بهانه شیوع ویروس کرونا و این موضوع که 

باید تمامی جوایز در یک مراسم ویژه به بهترین‌های 

فصل قبل اهدا شود، مورد مخالفت سازمان لیگ 

فدراسیون فوتبال قرار گرفت و آنها این پیشنهاد را 

نپذیرفتند. به این ترتیب دیاباته باید منتظر برگزاری 

مراسمی باشد که شاید به این زودی‌ها برگزار نشود!

پیشنهاد مددی به میلیچ که شاید نپذیرد

تمدید یک ساله قرارداد با مبلغ کمتر!
مخالفت سازمان لیگ با درخواست استقلال 

جایزه شیخ ماند برای بعد


